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MHHHCTERCTBA KHIHULHOR OJMTHRH W

Fueprerky Hpkycxoit obaaciv

OT IS eSS 2014 Ne 3 ._uro

"[TpHaoxeHne 4

K PACNOPHACHIHL
MHHHCTEPCT R SRHIHIIHOH NONHTHEH,
IHCEPICTHRN W TRAnCNopTa MpkyTekoii obnacth
oT 27.42.2012 1, Nel138-mp

Iipornos Buoaa/seiBuan 06LEKTOB HUBECTHUNONNOI BPOFPaMdbl 3A0 "Bpartckan saexTpocerenust kosumanns" 1a 2012-2014 roau
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BCEI'O 439,319 1,947 | 8.552 | 46,749 49,377 106,625 | 160,722 | £70,972 | 439,319
Texnnuecroe
1 NCPCBOOPYAHCHIE H 72,414 0,000 | 0,706 | 10,169] 5,766 | 16,641 | 27,102 | 28,671 | 72414
PCROHCTPYKURA
Aneprochepewcnne n
NoBLIWEHNHE ’
Il . i 72,414 0,000 | 0,706 | 10.169 | 5,766 | 16,641 | 27,102 | 28,671 { 72,414
INCPICTHYECKOI
apeTRBIIOCTI
Pexonctpykuns
IeKTpiyeckuX ceteli 0.4-
10kB B :xH10M pafioHe
~ )
LieutpanbHbii rBpatcka. ¢ 3234 3234
| |3ameHoii ronoro mpoeoaa Ha 3591 UK:% OK:“ 5391 5.591
BJI 0.4KB na CHI 2, wa BJT ey ‘ ’A
10xB na CHIT 3, zamenof MBA MB
KJ1 0.4 kB, nporaankoii KJ1
t0xB
PexoncTpyrus
MEKIPHYeckX ceteil 0,4-
10&B B #ia0s pafione
CHTPAILILIH, KH.20M
N N P - 4.0K8 | 40KM
L {paitoue INopoxexn I - =
LN . . . ) 7315 .26 1.26 1315 7315
r.bpartcka, ¢ 3ametoit ronoro MBA | MBA
nposoaa na BJI 0,4xl3 na
CHIE 2, wa BJ1 16x13 na CHI1
3. zamenoit KJ1 0.4 kB, KT
10k




PexoneTpykuus
AICKTPHHECKHR cezeil 04KD-
6kB B r.Buxopesxa.
BpatckoM paione, ¢ 3amenoi
ua BJI 0.4xkB ronoro
npoeona H eses108 ua CHIT 2.
sontakom KTIH 6/0.4x8B »
HEHTPE HArpy3KH.
YCTAHOBKOIT HOBLIX O1OP

0,959

0.563%
M
0.25M
BA

0.139

0.820

0,954

0,454

Pexoucrpykuimus
2IEKTPHUECKHX ceTedi 0.4 1
6KB 8 [lentpanbHodi vacty r.
Busxopesra, Bparckom
pafione, ¢ amenofi ronoro
npasoaa W Beonos na CHIT 2.
YCTAHOBKOI 110BLIX Ontop.
3amenofi KJ1 0,4xB

195K
0.75
MBA

1.95km
0.75
MBA

PeroucTpykums
IICKTPHUCCKNX ceTedi 0,4 5
6xB » r.Buxopesxa,
nocenkax bparckero paficona,
¢ 3ascnofi na BJl 0.4xB
101010 APOBOAA I BBOAOE HA
CHI 2, yeTanoskoit 110BbIX
onop, savenoli KJ1 0,4 kB,
KJ16-10xB

6.067

5.2KM

5.2k

6.067

6.067

4]

PekoncTpyruna
IEKTPHYECKHX ceTedi
*wuoro pajiona IManyee,
IHEpocTposTEaL ropuna
bparcka, © 3amenoii va Bl
0.4xB ronoro nposoga u
BaoaoB Ha CHIT 2,
sontakom KTIIH 6/0,4kB
LEHTTE Harpy3KN,
YCTAHOBKOI HOBBHIX onop

5.977

0.24km
0.4
MBA

KM
0.65
MBA

2.495m

4, 73km
1.05
MBA

EWRINY
[.05
MBA

0.706

349

1.781

5977

5977

PexoHcTpyKuMs
JIEKTPHUECKHX ceTeh 0,4xB
H OKB BRHABX pufionax
Maayn, Cuapoctpontens
reposa Bpatexa ¢ sumenodn
rooro NPORO/IA H BBOAOB HA
CHII 2, yeTanoBKOf HOBLIX
onop, 3amenoi KJ1 0.4 kB

6.186

3.65km
0.63M
BA

3,65KM
0.63M
BA

6.186

G.156




Fenonetpyruna
WICKTPHUECKHX CeTeit 0 K13
ot nfet "Haxkyfatop”, ¢
avenoil yuuctea KJ-10 kB
Ne 876, 877 ot npoTasksoro
Konoi Ne 2, Ne3

2396

1LU7Ky

1.07kMm

2396

2,396

PeKoHCTpyKIMA
HICKTPHYECKHX cetei (,4
kBu 6xB B #i0m paiione
[Taayn, #ia0m paiions
I'wapoctponTeas 1. Bparcka
¢ 3aMenoii na BJ1 0.4xB
TONGIO NPOBOAA i BBOACE 1A
CHIT 2, ycTanoBKOR HOBbIX
onop, samenoi KJI1 04 xB,
KJ1 6-10xB

2.6Kkm
0.63M
BA

2.0rM
0.63M
BA

Pexoncrpyxums
WILKTPHUCCKHX CeTedl B N,
Yyueustit, Yynexoro paitona
¢ 3amencii va BJ1 0,9xB
reoro NpoBoT H BEOAOB Ha
CHII 2, montaxom KTTIH
10/0.4KB B uenTpe narpyiku,
¥YCTAHOBROM HOBBIX 0110p

1.770

I kM
1.28
MBA

1. 78Kx
1.28
MBA

o
[+

4.770

PekoucTpyKuna
FICKTPHUCCKHN ceTeil B 0.
Uynckuid, Yynckom paiiove ¢
3aMenol ronore nposoaa n
nmeopos na CHI1 2,
YCTAHOBKOH NCRLIX 0NOp,
3amenoii KJ10,4 xB

3,700

[.5km

MBA

0.8

1.5k
0.8
MBA

3.700

3.700

Pexonetpyruns
IIEKTPHYECKHX cerelt 0.4kB
1 6-10kB B n.Uyuckni,
n.Jlecoropck,
n.OKmbpueknit. n.buaorn,
. Taprus Yynckoro pafiona
¢ 3aMenoii ronoro npopola
ua BJI 0.4xB ua CHI1 2, 2
BJt 6-10kB va CHI 3.
sasenoil K1 0.4 kB,
smonTaxom KTTTH 6-
10/0.4xB

3.90)

0.975M

23 Km

BA

3501

3.5901




Pekmicipykuns
2IeKTpHuecknx cereit 0.4 k13
B uAcH wmeTpalike
“Bekoeo”, Jlensunckoro
pajioHa. ropoay MpryTCKa ©
3aMeHoil na BJ1 0.4xkB
I'Onore NpoeQAa H BRQAOB HE
CHIz

3016 3 KM RL802 KA3.802 kM [3.802 kA 3.050 | 0.360 | 3616 KR

Pekoncrpykuus ¢ sameol
KJ1 6xB or Tl No 78 10 TT1
No 76 B %/p HpKyTck-2,
Jlenmncknii paiion, . s < - o 1w
P S [31§ 0.55 knt|0.55 kM 0,55 km 02311 10861 1318 1318
KAUECTBa DACKTPOSHEPIHI H
HAAEKNDCTH
eKTpocHalbKeHHY

Perouctpyruns
WIEKTPHYECKUN cetedi 0,4
GKB 5 k100l 3acTpoiike
"Boekoso”, KoM paitone
Hpkyrek-2, Henunickoro
paitona, r. UpryTck, ¢
aamenoit na Bl 0,4kB ronoro
npososa Ha CHI1 2, na BJI
10kB roncro nporoga na
CHIT3

3.203 2.2Kkn 2.2kM 3.203 3.203

Pexonetpyxuns
JeKTpHyeckux cerell 0,4 kI3
8 Kot acTpofike
"Bokoso™, Jlenunnckoro
pafona, ropoga HMpxytcka c 6,101 drm | 4 krm
3amenoit na BJi 0,48 rosoro
nposoga v seopon ua CHIT 2,
¥CTAHOBKOH HOBLIX ONOp,
npoxnaakeii KJ10,4-10kB

6101 6101

PeroHcrpykuns
J1EKTpHYeCKHX cerelt Q.4-
10kB B n.Bianm . 15
Husczennumckoro paiiona ¢ 1314 ”63;5‘“ "‘(‘} 7';“ 1314 1314
3aMeNofi TOA0ro NPoBRAA Ha - y y o -

BJ1 0,43 na CHII 2, MBA MBA
3amenoii KJI0.4xB,
soHTakom KTIH 10/0.4x3
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7.846 ’-36.58!

43.611

89984

133,20

[43.301

300405

IHeprocheekcnne i
MMUBBILLILIIE
SHEPLETHUYCCROIT
ypdexTHDHOCTH

3606905

1,947

7.846

36,58

43,6011

89,9584

133.620

143.301

366,905

ABTOMaTH3IpOBAKHAR
ushopMalHoHHo-
WIMCPHTEIBHAA CHCTEME
YUCTE XICKTPOINEPIIH
IAO «Bpatckan
LICKTPOCETERAR KOMMBHHA»

343097

1947

7.846

30,581

43.611

39984

132,102

121,011

33.097

CTpoHIenseTso 3. ceTei
10KB ( PIT 10xB, KJI 10xB,
BJI F0x3) oy I1C W0xnas"”,
NC T'opoackas”, "llypeeit”
20 BJT 10k BA3-] (BA3-2)
or PIT 2 TIC "IOxnan" s
#/p Uewrpanonwii r.Lparcke

0.237

0.237

e}

CTpoHTEALCTBO
IAEKTPHYECKEX ceTeH 6KB
(PI1 6xB, KJI 6xB}) B rop.
Buxopeska Bpasckoro
paiiona

(.368

0.398

CrponTenscrso
INEKTPHYECKHUX ceTeli B
n.CyBopoBcKHil
Hiskszennimckore paiiona

6.502

3xm
.57
MBA

RIST
0.57
MBA

0,397

6.105

6.502

CTpontenscrao
ICKIPHUECKHX CETEH B
n.llecrakceso, n. Hopan
Hripya Hussuennnmckoro
paiiona

9.085

4.5kM
0.65
MBA

4.5KM
0.65
MBA

0.671

8414

9.085

Crponteascteo BJ1 35 «B,
1IC 35kB B n.Merer
AHrapcroro paiioha

2.587

12
taa
~F
e

2.587

Crponreincrso BJI-35 kB
"JenoBepeskiar - bokopo” ¢
[1C 35/6 B Bokono B
Jlenmickom paitone,

r.Hpryrcka

3.000

5.000

5.000

MHEHCTD ¥HANIWHOA RONHTHKI
# aneprerukn Mpkyrckoit obnacti

HM.H. Hockon



